
附件1
广东外语外贸大学南国商学院
 “随时随地学外语·讲外语·用外语”
外语类单位工作考核评审指标（修订稿）
	指标
	主要内涵
	满分
	得分

	晨读
	学院班级晨读情况
	60分
	

	学生活动
	“随时随地学外语·讲外语·用外语”
学生活动开展情况
	品牌课外实践教学活动开展材料：活动方案、实施情况等。
	30分
	

	
	
	学生在外语竞赛中获奖情况。
	
	

	
	
	专业外语考级情况。
	
	

	
	
	围绕“一体两翼”的人才培养模式，全面提高学生外语能力和实践能力，提升核心竞争力，推行的外语教学改革的项目和活动等。
	
	

	学院教师
专业活动
	学院教师专业会议使用外语情况
	10分
	

	合计
	100分
	



广东外语外贸大学南国商学院
 “随时随地学外语·讲外语·用外语”
非外语类单位工作考核评审指标（修订稿）
	指标
	主要内涵
	满分
	得分

	晨读
	学院班级晨读情况
	60分
	

	学生活动
	“随时随地学外语·讲外语·用外语”
学生活动开展情况
	品牌课外实践教学活动开展材料：活动方案、实施情况等。
	40分
	

	
	
	学生在外语竞赛中获奖情况。
	
	

	
	
	大学英语四六级考级情况。
	
	

	
	
	围绕“一体两翼”的人才培养模式，全面提高学生外语能力和实践能力，提升核心竞争力，推行的外语教学改革的项目和活动等。
	
	

	合计
	100分
	





附件2：
	20××-20××学年度第×学期“随时随地学外语•讲外语•用外语”活动
晨读抽检汇总

	学院
	班级
	考勤（平均率）
	评级（优、良、合格、不合格）

	
	
	
	优（次）
	良（次）
	合格（次）
	不合格（次）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	注：每班级每学期抽查7次及以上。

	评价标准：
优:无迟到早退现象，精神饱满，有浓厚的读书氛围，无睡觉、吃早餐等情况。
良:无迟到早退现象，精神状态良好，有较浓厚的读书氛围，无睡觉、吃早餐等情况。
合格:有个别迟到早退现象，精神状态良好，有一定的读书氛围，有个别睡觉、吃早餐等情况。
差:迟到早退现象明显，精神面貌差，参与晨读人数少，睡觉、玩手机现象普遍等情况。



附件3： 
“随时随地学外语•讲外语•用外语”活动先进班级评分表
	序号
	学院
	班级
	晨读考勤
50%
	先进班级佐证材料
50%
	备注

	1
	英语语言文化学院
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	东方语言文化学院
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	西方语言文化学院
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	经济学院
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	管理学院
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	新媒体与国际传播学院
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	中国语言文化学院
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	教育学院
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	计算机学院
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	国际学院
	
	
	
	

	26
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附件4：
2021-2022学年“随时随地学外语•讲外语•用外语”活动先进班级推荐表
	序号
	学院
	班级
	备注

	1
	英语语言文化学院
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	东方语言文化学院
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	西方语言文化学院
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	经济学院
	
	

	14
	
	
	

	15
	管理学院
	
	

	16
	
	
	

	17
	新媒体与国际传播学院
	
	

	18
	
	
	

	19
	中国语言文化学院
	
	

	20
	
	
	

	21
	教育学院
	
	

	22
	
	
	

	23
	计算机学院
	
	

	24
	
	
	

	25
	国际学院
	
	

	26
	
	
	








